



Vacker silvergrå träyta med Flügger Wood Tex

Flügger
Wood Tex®

Flügger

08 WoodTex® Patina



Ge din terrass en vacker silvergrå nyans.

Den eftertraktade silvergrå ytan, som kännetecknar vackra patinerade snickerier, har hittills varit förbehållen dyrt ädelträ och krävt lång väntan. Men nu kan även tryckimpregnerat trä få den exklusiva looken med Flügger 08 Wood Tex Patina. Systemet liknar naturens egen åldringsprocess. Den enda skillnaden är att det går snabbare. Den tillhörande förseglingen Flügger 08 Wood Tex Sealer skyddar träet, så att du inte behöver upprepa behandlingen på upp till tio år.

Ge ditt tryckimpregnerade trä Flügger 08 Wood Tex Patina och Flügger 08 Wood Tex Sealer. Du gör det på en dag. Och njut av hur naturen förskönar ditt uterum. Snabbare än någonsin.





Liknar naturens egna processer. Den enda skillnaden är att det går snabbare.

När du behandlar helt vanligt tryckimpregnerat trä med Flügger 08 Wood Tex Patina genomgår ditt trä en kemisk process, som motsvarar naturens egen åldringsprocess, dvs. den som skapar gråträ.

Exklusiv patina. På helt vanligt trä

Flügger 08 Wood Tex Patina är baserad på kiselteknologi, där medlet tränger in i träet och binder till sig fibrerna i träet så att ytan "mineraliseras". Behandlingen skyddar träet, även flammigt. Men det viktigaste av allt är att den skapar en vacker, silvergrå patina med lång hållbarhet. En exklusiv look som annars är förbehållen dyrt ädelträ och endast kan uppnås efter lång tid. Men nu kan du få samma fina resultat på helt vanligt tryckimpregnerat trä.

Förseglingen skyddar effektivt

Flügger 08 Wood Tex Sealer är ett vattenbaserat ytskydd, som även innehåller kisel. Den reagerar med molekylerna i Flügger 08 Wood Tex Patina och ger träet en vatten- och smutsavvisande fysisk barriär, som är diffusionsöppen och skyddar mot solens nedbrytande UV-strålar. Förseglingen gör träterrassen enklare att rengöra och säkerställer att den ser snygg ut lång tid framöver.



Flügger 08 Wood Tex

Patina

Flügger 08 Wood Tex Patina ger träet det silvergrå patinerade utseendet.

Sealer

Flügger 08 Wood Tex sealer skyddar träet så att behandlingen håller upp till 10 år.





Så gör du.

Rengör ytan grundligt

Ytan ska vara ren och torr innan du påbörjar behandlingen. Om träet är gammalt och väderbitet ska det rengöras med Flügger Trallrent, som avlägsnar missfärgningar, smuts, döda träfiber och eventuella rester av gammal träolja. När ytan är torr kan du sätta igång med själva behandlingen.

Applicera Flügger 08 Wood Tex Patina

Det rengjorda träet ska nu behandlas med Flügger 08 Wood Tex Patina. Använd pensel eller roller. Applicera två gånger med en timmes mellanrum.

Försegla ytan

Slutligen och 4–6 timmar efter att du har applicerat Flügger 08 Wood Tex Patina sista gången ska ytan förseglas med Flügger 08 Wood Tex Sealer. Förseglingen appliceras en gång med pensel. Efter sex timmars torkning kan du gå på terrassen.

Naturen tar hand om resten

När du har applicerat Wood Tex-systemet tar naturen hand om resten. De kommande 6–8 veckorna blir ytan gradvis ljusare och ljusare och efter ca ett år har den fått ett patinerat och vackert silvergrått utseende.

Tålamod lönar sig

Wood Tex Patina-systemet får naturens gång att gå snabbare men naturliga processer tar ändå tid. Ytan kan se lite missfärgad ut under en period – den kan få små svarta prickar. Det ändras med tiden. Patineringen sker långsammare på övertäckta ytor eftersom processen kräver solljus och regn. Det betyder också att om sommaren är torr och solrik eller blöt och solfattig går processen långsammare. Du behöver bara ha tålamod. I gengäld kan du räkna med att ytan ser vackert silvergrå och patinerad ut i upp till 10 år.



1 måneder

4 måneder

7 måneder

12 måneder

Frågor och svar.

Kan jag använda det på helt nytt tryckimpregnerat trä?

Du bör vänta 2–3 månader innan du behandlar en helt ny träterrass av tryckimpregnerat trä. Nytt tryckimpregnerat trä innehåller en hel del vätska och behandlingen kan därför inte tränga in i träet. Efter 2–3 månader är träet torrt och redo att behandlas.

När kan jag behandla mitt trä?

Du kan behandla din träterrass under hela våren och sommaren. Men vänta om väderprognosen lovar regn under eller 1–2 dygn efter behandlingen.

Kan jag använda det på annat än terrasser?

Ja, du kan använda det på allt tryckimpregnerat trä t.ex. trädgårdsmöbler, fasadbeklädnad m.m.

Ska jag täcka innan jag behandlar?

Täck fönsterglas, stenplattor, metall och växter eftersom eventuella stänk kan ha en mattande effekt.

Hur rengör jag terrassen efteråt?

Rengör med vatten och en mjuk borste. Kommer det alger på ytan tar du bort dem med Flügger Anti-green.

Se mer i din Flügger-butik

Nya lösningar skapar förstås nya frågor. Titta in i din lokala Flügger-butik för ett förutsättningslöst samtal om hur Flügger 08 Wood Tex Patina fungerar och vad du kan uppnå i just din trädgård. Här kan du se prover, hitta de rätta verktygen och få vägledning i hur du uppnår det bästa resultatet. Så är du på god väg att kunna njuta av ett exklusivt, naturligt patinerat utseende på dina snickerier.



Från tryckimpregnerat trä
till det färdiga resultatet.



Flüggerfärg
Måleriets leverantör